

**Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS**  
c/o Hee Entreprise A/S, Holstebrovej 79, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 77 11 81

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

---

Erling Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS c/o Hee Entreprise A/S Holstebrovej 79, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 77 11 81 Stiftet: 12. februar 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erling Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Hee Entreprise A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, besiddelse og udlejning af ejendomme samt lignende beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 39.827 kr. mod 40.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.891 kr. mod -69.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilsvarende aktivitetsniveau men et forbedret resultat.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.827</b>	<b>40.528</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.700	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.073</u>	<u>-132.801</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.546</b>	<b>-89.273</b>
Skat af årets resultat	<u>3.655</u>	<u>19.641</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-84.891</u></b>	<b><u>-69.632</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.891</u>	<u>-69.632</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-84.891</u></b>	<b><u>-69.632</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejerlejligheder til videresalg	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.052	121.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.655</u>	<u>19.641</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.707</u>	<u>141.352</u>
Likvide beholdninger	<u>101</u>	<u>3.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.661.808</u></b>	<b><u>1.744.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.661.808</u></b>	<b><u>1.744.550</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-195.900</u>	<u>-111.009</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-70.900</u></b>	<b><u>13.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.699.958	1.697.809
Anden gæld	<u>32.750</u>	<u>32.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.708</u>	<u>1.730.559</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.732.708</u></b>	<b><u>1.730.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.661.808</u></b>	<b><u>1.744.550</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-41.377	83.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.632	-69.632
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-111.009	13.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.891	-84.891
	<b>125.000</b>	<b>-195.900</b>	<b>-70.900</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, der pr. 30. september 2025 udgør 432 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed til videresalg med en regnskabsmæssig værdi på 1.600 t.kr.

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Gælden udgør pr. 30. september 2025 i alt 432 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HME Holding A/S, CVR-nr. 25 73 35 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.